MTET0-3263d-CN
封装：TO-247, TO-247-4
・ VCE(sat) －开关损耗均衡特性的改善
・ 针对 fc=20kHz 左右进行优化的 IGBT、FWD
・ 最适合用于 3 电平变频器、桥式变频器、PFC 电路
用途示例：UPS、功率调节器、通信设备、服务器、EV充电器等
功率调节器
UPS
EV充电器
采用最新第 7 代 IGBT 模块的技术，与以往产品（High Speed W 系列）相比，大幅改善了导通压降和开关损耗的均衡特性。
为开关频率在 20kHz 左右的不间断电源和光伏逆变器等工业设备的节能和小型化做出贡献。
系列
分立式IGBT
效率更高、损耗更低且更加节能的环保型 IGBT 诞生
型号命名规则产品系列表
1. VCE(sat) – 改善开关损耗的均衡特性
采用最新的第7代IGBT技术，
改善 VCE(sat) ‒ SW损耗的均衡特性
与以往产品（High-Speed W系列）相比，
VCE(sat)：减少0.5V
开关损耗：减少20%
其他电路应用示例例：变频器电路 (3电平变频器)
与以往产品相比，变频器损耗减少12%
变频器电路
(3电平变频器　T-Type)
[损耗计算条件]  fC=20kHz, Vdc=400V, IC=30Arms, VGE=+15/-8V, Tj=125˚C, PF=1.0
PFC (升压) 电路
2. 最适合用于3电平变频器、桥式变频器、PFC电路
FG W 30 XS C65
分立式 IGBT
封装
VCES : 65=650V, 120=1200V
FWD type
C : w/FWD (IF=IC rating)
D : w/FWD (IF=30A)
Blank : w/o FWD
　W：TO-247(Type:B)
　Z ：TO-247-4
XS : XS series
IC [A] @ 100°C
E
of
f
E
@
on
 [m
J]
I C
=5
0A
,
+
T v
j=
12
5°
C
VCE(sat) @  [V]IC =50A, Tvj=125°C
3.8
3.6
3.4
3.2
3.0
2.8
2.6
2.4
1.3 1.5 1.7 1.9 2.1 2.3
XS 系列
FGW50XS65C
High-Speed W
FGW50N65WE
VCE(sat) 减少0.5V
开关损耗减少20%
相比以往产品
650V
XS 系列
I-Type
1.2